## Corollarium 1.

796. Totum ergo negotium reducitur ad integrationem hujus aequationis differentialis simplicis  $v \partial u = p \partial p - u \partial p$ , quae si ope regularum supra traditarum expediri queat, simul aequationis differentio-differentialis integratio habetur.

## Corollarium 2.

797. Simul autem patet resolutionem hujusmodi aequationum duplicem integrationem requirere, unde duae quantitates arbitariae constantes ingredientur, quibus integrale completum constituitur.

## Corollarium 3.

798. Etiam si autem integratio  $v \partial u = p \partial p - u \partial p$  non succedat, tamen ingens luerum est rem eo perduxisse, cum supra methodus generalis sit tradita integralia omnium aequationum differentialium primi gradus proxime assignandi.

## Scholion.

799. Operae igitur pretium erit eos easus perpendere, quibus aequatio  $v \partial u = p \partial p - u \partial p$  integrationem admittit; quamobrem examinemus, qualis functio  $v$  debeat esse ipsarum  $p$  et  $u$ , ut hoc eveniat. Primum autem patet hoc fieri, si  $v$  fuerit functio homogenea unius dimensionis ipsarum  $p$  et  $u$ , quoniam tum ipsa haec aequatio fit homogenea ac per regulas supra expositas ad integrationem perduci potest. Deinde etiam integratio succedit si fuerit  $v$  functio quaecunque ipsius  $p$ , quoniam tum altera variabilis  $u$  unam dimensionem non superat, et aequationis  $\partial u + \frac{u \partial p}{v} = \frac{p \partial p}{v}$  integrabile est

$$e^{\int \frac{\partial p}{v}} u = \int \frac{e^{\int \frac{\partial p}{v}} p \partial p}{v}$$

quando integrationem absolvere licebit, si  $v$  fuerit functio quaecunque quantitatis  $p - u$ . Posito enim  $p - u = s$ , ut sit  $v$  functio ipsius  $s$ , et  $p = s + u$ , nostra aequatio erit  $v \partial u = s \partial s + s \partial u$ , itaque  $\partial u = \frac{s \partial s}{v - s}$  et  $u = \int \frac{s \partial s}{v - s}$ , quae integratio adeo ad formulam simplices est referenda. Quarto manente  $s = p - u$ , si  $P$ ,  $Q$ ,  $R$  denotent functiones quascunque ipsius  $s$ , aequatio nostra  $v \partial u =$   $P s \partial u + s \partial u$  tractari poterit, si fuerit  $v = s + \frac{P s}{Qu + Ru^n}$ , tum enim fit  $P \partial u = Q u \partial s + R u^n \partial s$ . Quinto etiam patet, si de notis  $V$  et  $U$  functiones quascunque ipsius  $u$ , fuerit  $v = s + V s^n + U s^{n-1} \partial u = \partial s$ . Atque in genere si aequatio differentialis  $\partial s = Z \partial u$  fuerit integrabilis, existente  $Z$  functione binarum variabilium  $s$  et  $u$ , cum nostra aequatio sit  $s \partial s = (V + U s) \partial u$ , habebimus  $v = s + Z s$  pro omnibus casibus integrationem admittentibus.